

Lindø Steel A/S

Lindø Østvej 5
5330 Munkebo

CVR-nummer: 34220190

ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. november 2021

Dirigent: Søren Kirkebæk Madsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lindø Steel A/S Lindø Østvej 5 5330 Munkebo
	Hjemmeside: www.lindosteel.dk E-mail: info@lindosteel.dk
	CVR-nr.: 34 22 01 90 Stiftet: 31. januar 2012 Kommune: Kerteminde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Hauge, formand Bjarne Poulsen Harri Grønkjær Pedersen Søren Kirkebæk Madsen
Direktion	Søren Kirkebæk Madsen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen & Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Lindø Group ApS Lindø Østvej 5 5330 Munkebo

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med bearbejdning af stålplader til blandt andet Vind- og energisektoren. Selskabet er specialiseret inden for kantfræsning, oxygen og plasma skæring.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 4.173, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 1.000 og selskabets samlede egenkapital udgør i alt t.kr. 6.841. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 58%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et lidt mindre aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår, men forventer stadigvæk et positivt resultat for regnskabsåret 2021/22.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	17.982.272	14.926.081
1 Personaleomkostninger	-12.164.838	-13.467.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-349.604	-352.103
DRIFTSRESULTAT	5.467.830	1.106.369
Andre finansielle indtægter	128	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-22.761	-9.619
Andre finansielle omkostninger	-94.197	-212.930
RESULTAT FØR SKAT	5.351.000	883.820
2 Skat af årets resultat	-1.178.116	-213.789
ÅRETS RESULTAT	4.172.884	670.031
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	6.000.000
Overført resultat	4.172.884	-5.329.969
DISPONERET I ALT	4.172.884	670.031

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021	2020
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.122.896	1.462.851
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	762	10.412
Materielle anlægsaktiver	1.123.658	1.473.263
Deposita	1.401.903	1.388.022
Finansielle anlægsaktiver	1.401.903	1.388.022
ANLÆGSAKTIVER	2.525.561	2.861.285
Råvarer og hjælpematerialer	209.669	137.724
Varebeholdninger	209.669	137.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.401.406	2.635.419
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.585.149
Andre tilgodehavender	238.895	496.510
Periodeafgrænsningsposter	534.995	548.494
Tilgodehavender	2.175.296	6.265.572
Likvide beholdninger	6.848.897	7.371.096
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	9.233.862	13.774.392
AKTIVER.....	11.759.423	16.635.677

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	5.840.977	1.668.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	6.000.000
EGENKAPITAL	6.840.977	8.668.094
Hensættelse til udskudt skat	154.772	276.606
Andre hensatte forpligtelser	73.000	108.000
HENSATTE FORPLIGTELSESR	227.772	384.606
Selskabsskat	1.299.950	190.575
Anden gæld	0	118.000
4 Langfristede gældsforpligtelser	1.299.950	308.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.010.376	2.685.080
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	629.459	44.194
5 Selskabsskat	190.575	1.849.579
Anden gæld	1.560.314	2.695.549
Kortfristede gældsforpligtelser	3.390.724	7.274.402
GÆLDSFORPLIGTELSESR	4.690.674	7.582.977
PASSIVER.....	11.759.423	16.635.677
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000.000
Overført resultat, primo	1.668.093	6.998.063
Årets resultat	4.172.884	670.031
Forslag til udbytte	0	-6.000.000
Overført resultat ultimo	5.840.977	1.668.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	6.000.000	12.000.000
Foreslået udbytte	0	6.000.000
Udloddet udbytte	-6.000.000	-12.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	6.000.000
EGENKAPITAL	6.840.977	8.668.094

NOTER

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	23	26
Lønninger.....	10.082.211	11.271.025
Pensioner.....	1.775.213	1.865.660
Andre omkostninger til social sikring.....	307.414	330.924
	12.164.838	13.467.609
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	1.299.950	190.575
Regulering af udskudt skat.....	-121.834	23.214
	1.178.116	213.789
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	3.417.648	179.547
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
Kostpris 30. juni 2021	3.417.648	179.547
Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.954.798	-169.135
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-339.954	-9.650
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021	-2.294.752	-178.785
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	1.122.896	762

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	190.575	1.299.950	0
Anden gæld	118.000	0	0
	<u>308.575</u>	<u>1.299.950</u>	<u>0</u>

	2021	2020
5 Selskabsskat		
Selskabsskat primo	1.849.579	0
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser	190.575	1.766.552
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser	-1.299.950	-190.575
Skat af årets resultat	1.299.950	190.575
Betalt indkomstskat i året	-1.849.579	0
Procentregulering selskabsskat	0	83.027
	<u>190.575</u>	<u>1.849.579</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 1.555.868 i form af lejemål samt leje og leasing af driftsmateriel og inventar. De fremtidige leje- og leasingbetalinger fordeler sig således:

Under 1 år	kr. 1.546.669
Mellem 1 og 5 år	kr. 9.199
Over 5 år	kr. 0

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2021 kr. 1.099.850. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 0 har virksomheden afgivet virksomhedspant på nominelt kr. 12.500.000. Virksomhedspantet omfatter blandt andet følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	kr. 1.122.896
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	kr. 762
Råvarer og hjælpematerialer	kr. 209.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	kr. 1.401.406
